actos administrativos proferidos por el Contralor de Bogotá en el trámite del proceso de responsabilidad fiscal nro. 17000-0002/2012:

i). - El fallo nro. 1 de 27 de junio de 2016 en el que, junto con otras personas, se le declaró responsable fiscal en cuantía de doscientos diecisiete
mil doscientos cuatro millones ochocientos cuarenta y siete mil novecientos ochenta y nueve pesos ($217.204.847.989);

ii). - El auto de 27 de octubre de 2016 que resolvió el recurso de reposición presentado en contra de la decisión anterior - confirmándola -;

iii). - La Resolución nro. 4501 de 29 de noviembre de 2016 que resolvió el recurso de apelación - confirmando la providencia apelada -.